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Minnesanteckningar 

Kajsa, Mia och Viktoria presenterade materialet för länet chefsnätverket försärningsstöd 22 juni. 

Frågor om ägande, beslut om användande, rutin för att revidera dokument samt spridning och 

implementering av dokumentet lyftes. 

Vid dagens möte framkom att det inte är säkerställt att samtliga parter (länets 13 kommuner, 

regionen, Arbetsförmedlingen och Försäkringskassan) har hunnit förankra arbetet och syftet med en 

gemensam samverkansmodell för att möta målgruppens behov. 

Dialog om fortsatt arbete fördes och det beslutades att arbetsgruppen fortsätter sina träffar under 

hösten.   

Nästa steg 

• Ny tid för arbetsgruppen, måndag 9 oktober kl. 15.00-16.00 i Teams. 

• Förankring och säkerställa att samtliga parter på olika nivåer i organisationerna känner sig 
informerade och ”med på tåget”.   

o Dialog med kommunal utveckling 1 september (Kajsa, Mia och Viktoria). 
o Information till chefsnätverket AME 26 september (Kajsa, Mia och Viktoria). 
o Avstämning i samordningsförbundens beredningsgrupper (Kajsa, Mia och Viktoria). 
o Fortsatt dialog inom respektive organisation, olika nivåer (samtliga representanter i 

arbetsgruppen). 

• Gemensam presentation för information om materialet, Kajsa skickar ett utkast till 
arbetsgruppen. 

Nedan följer arbetsgruppens tankar och förslag om spridning, implementering, ägande, ansvar samt 

rutin för framtida revidering av dokumentet. 

Spridning och implementering 

Länets tre samordningsförbund ansvarar för att materialet sprids till parterna. Respektive part 
ansvarar för att sprida materialet inom sin organisation. 

Kommunikationsplan som tydliggör vilken information som går ut till vem och när. Gemensamt 
bildspel. 

- Tydliggöra att exemplen i bilaga 1-3 är förslag på hur kommuner implementerar modellen. 

- Tydliggöra att processkartan är ett ramverk som kräver anpassning och rutiner för implementering 
utifrån lokala förutsättningar.  

- Tydliggöra syftet med gemensamt ramverk/arbetsmodell. 

Effekter av implementering av modellen. Implementeringen innebär närmare samarbete mellan 
kommun och vårdcentral gällande individer i målgruppen. Kan initialt kräva mer tid av 
rehabkoordinatorer/vårdsamordnare på vårdcentralen. 

Kan initialt leda till fler ansökningar om sjukersättning.  



Ägande och ansvar 

Materialet är inte ett styrdokument utan en modell för en arbetsmodell i samverkan. Beslut om att 
använda modellen kan med fördel tas med i lokal överenskommelse om samverkan. 

Revidering och fortsatt arbete 

Eventuella synpunkter på materialet och förslag på förändringar lämnas till respektive 
samordningsförbund.  

Materialet aktualiseras i samordningsförbundens beredningsgrupper en gång i halvåret där 
representanter från alla parter samlas. 

Kommunal utvecklings chefsnätverk för försörjningsstöd och ekonomiskt bistånd är ett befintligt 
forum där synpunkter på användandet av materialet kan inhämtas. 

Efter att materialet aktualiserats i samordningsförbundens beredningsgrupper sammankallas 
arbetsgruppen (vid behov?) utifrån ny information eller behov av revidering. 

 

 

 

 


